Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 241-35/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШНКБ по очной форме обучения
по программам бакалавриата на места по догово-
рам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 29.08.2025
№ 6, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, по до-
говорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 11.03.04 Электроника и
наноэлектроника в группу № 1А51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4844268 46 61 54 161

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, по до-
говорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 11.03.04 Электроника и
наноэлектроника в группу № 1А52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3853901 40 48 49 10 147

3930567

3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, по до-
говорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 11.03.04 Электроника и
наноэлектроника в группу № 1А53, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4674861 65 71 48 184

4. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, по до-
говорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения по
программам бакалавриата по направлению подготовки 12.03.01 Приборостроение
в группу № 1Б51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3569746 46 54 61 10 171
2. 3577253 54 60 66 180
3. 3650509 67 44 58 169
4. 3711481 40 44 76 160
5. 4196016 52 56 51 159
6. 4676080 58 46 46 150

5. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, по до-
говорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 12.03.04 Биотехнические
системы и технологии в группу № 1Д51, со сроком обучения 4 года, на русском
языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4362271 40 50 64 154
2. 4599271 58 51 61 170

6. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, по до-
говорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 12.03.04 Биотехнические
системы и технологии в группу № 1Д52, со сроком обучения 4 года, на русском
языке:

3930567

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3639439 58 51 54 163
2. 3923577 52 49 61 162
3. 4020332 40 40 46 126

7. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, по до-
говорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 15.03.04 Автоматизация
технологических процессов и производств в группу № 1В51, со сроком обучения
4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4738769 64 54 40 158

8. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНКБ
(инженерная школа неразрушающего контроля и безопасности) на места, по до-
говорам об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность в группу № 1Е51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3710485 58 58 46 4 166
2. 4130836 58 65 40 10 173
3. 4893780 40 44 40 124

3930567